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	1.
	

PONIEDZIAŁEK
6.05.2024r

	Zupa pomidorowa z ryżem na mięsie drobiowym 450ml (skład: woda, kurczak świeży,  marchew, pietruszka korzeń, por, seler,, ryż , koncentrat pomidorowy, koper świeży, natka pietruszki- zabielana  śmietaną z mleka),  mąka pszenna, sól niskosodowa 1,20g, pieprz,  Vegeta naturalna
Chleb pszenny 30g – ( mąka pszenna, woda, drożdże)
Chleb razowy 20g –( woda, mąka żytnia- razowa, drożdże)
Ciasteczko zbożowe 50g

	2.
	
WTOREK
7.05.2024r


	Ziemniaki z koperkiem 220g
Kotlet z piersi kurczaka  120g- (filet z kurczaka, mąka pszenna, jaja, bułka tarta –(mąka pszenna, drożdże woda, jaja),sól natural 1,20g, pieprz, Vegeta naturalna, papryka słodka)
Surówka z kapusty pekińskiej 150g- kapusta pekińska, pomidor, ogórek, koper świeży, majonez kielecki – olej rzepakowy rafinowany, woda, ocet spirytusowy, żółtka jaj kurzych, skrobia gorczyca, błonnik owsiany, cukier, sól, regulator kwasowości, kwas mlekowy
Herbata z cytryną 250ml


	3.
	
ŚRODA
8.05.2024r
	Rosół na mięsie mieszanym z makaronem 450ml (skład: woda, kurczak świeży, udziec wołowy, udziec indyczy, marchew, pietruszka korzeń, por, seler, ,  makaron pszenny nitki, koper świeży, natka pietruszki- ,  sól niskosodowa 1,20g, pieprz,  Vegeta 
Bułka kajzerka 50g
Serek waniliowy- 150g ( mleko,  cukier naturalny, aromat waniliowy, kultury bakterii żywych.)

	4.
	
CZWARTEK
9.05.2024r
	Naleśniki z serem i truskawkami 150g( woda, mleko, mąka pszenna, jaja, ser biały, śmietana z mleka, truskawki)
Kompot z owoców mieszanych 150ml.(woda, śliwka bez pestki, aronia, porzeczka czerwona, agrest, truskawka)

	5.
	
PIĄTEK
10.05.2024r


	Kasza BulGul 60g
Paluszki rybne 110g (filety z RYB białych (65%) (A - mintaj, B - dorsz czarny, D - morszczuk, K - miruna;)
· panierka sypka (15%) (mąka pszenna, sól, papryka mielona, kurkuma, drożdże)
· Surówka z kapusty kiszonej 150g- marchew, jabłko, kapusta kiszona, sól, pieprz, olej rzepakowy
· Kompot z owoców mieszanych 250ml.(woda, śliwka bez pestki, aronia, porzeczka czerwona, agrest, truskawka)



W wyżej wymienionych potrawach znajdują się substancje i produkty powodujące alergie lub reakcję nie tolerancji pokarmowej wg. ROZPORZĄDZENIA PARLAMENU EUROPIEJSKIEGO I RADY (UE) NR 1169/2011 dn. 25 październik 2011r składniki dań dostępne są u Intedenta. Intendent zastrzega sobie prawo do zmiany.
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